dbﬁruckerei

Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Ihnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Datum: 21.07.2025

Hochwertige Stoff-Banner 150 x 350 cm, 4/0-farbig bedruckt, Hohlsaum links und rechts (Durchmesser Hohisaum 6,0

cm)
Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwSt.
Gesamtpreis

150,94 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

150,94 EUR
28,68 EUR
179,62 EUR

Bezahlung durch Vorkasse, Paypal und Rechnung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen

stehen wir Ihnen jederzeit gerne zur Verfiigung.

Web:
www.db-druckerei.com
www.ideenschmiede.com

Geschiftsfiihrer:
Daniel Braitsch
UST-ID-Nr: DE369391670

Bankverbindungen:

Kontonummer: 4 6076 85
Bankleitzahl: 680 510 04

Sparkasse Hochschwarzwald

IBAN: DE83 6805 1004 0004 6076 85
SWIFT/BIC: SOLADESIHSW



